¹ XIV, 9. *Ibid.*

² 1 Cor., VI, 14 ; 2 Cor., V, 13 ; Gal. I, 4 ; Ephes. I, 20 ; Philipp., III, 10 ; Coloss. II, 12 ; 1 Thess., I, 10, et IV, 13 ; — 2 Timoth., I, 10 ; et II, 8.

³ 1 Petr., I, 3-21, et III, 22.

lébrée aussi ce jour-là. Ces institutions sont très-remarquables.

“ Oportet ergo, fratres, ut vos qui pretioso Christi sanguine redempti estis, dies Paschæ accurate et cum omni diligentia celebretis post æquinoctium ; ne bis in anno, passionis unius memoriam peragatis, sed semel quotannis memoriam semel mortui recolatis : non amplius observantes, ut cum Judæis festum agitetis : nulla enim vobis nunc cum eis est societas : nam in ipso etiã calculo falluntur, quem putant se rectè ponere ; ut omni ex parte errent, et a veritate sint disjuncti. Vos autem observate diligenter conversionem æquinoctialem verni temporis quæ contingit vigesima secunda die mensis duodecimi, hoc est Dystri ; notantes usque ad 21 lunam, ne in aliam hebdomadam incidat dies lunæ quartus decimus ; et errore oborto, per ignorantiam bis in anno Pascha peragamus ; aut diem resurrectionis D. N. Jesu in alio die celebremus, præterquam in Dominico solo. ” (Et apud Epiph, *Hær. Audianorum*, sect. 10, 11, 14.) Voir aussi *Constit. Apost.*, l. v, c. 13, 14 et 16, et *passim*.

Adhuc de Apparitione Domini ;
ex eisdem Constitutionibus
Apostolicis ¹.

“ Nam natus quidem est D. N. J. C. ex sancta Virgine Mariã, in Bethleem, secundum Ægyptios Chæac 29 ², Horã decimã noctis ; quod est viii Kalendas Januarii. Baptizatus autem est tricesimo ætatis suæ anno à Johanne, ii. Mensis Tybi, Januarii, 6^a horã, septimã die, in fluvio Jordane. Mansit autem nobiscum in mundo, prædicans evangelium regni cœlorum et curans omnem mor-

¹ L. v, c. 13 et 14.

² Respondet decembris 25, *L. Chron. Alex.*, p. 532, 534.

“ bum et omnem ægritudinem in populo ; donec natus fuit
“ annos xxxii et menses tres. In tricesimo tertio autem
“ ætatis suæ anno crucifixus est Pharmenoth 29 (Martii 25).
“ die sexto, horâ diei sextâ, et xiv lunâ. Resurrexit autem
“ in triduo, mensis Pharmuthi i. (Martii 27) ¹ die primo,
“ horâ sectâ noctis ; ac manifestavit gloriam suam per
“ dies quadraginta, docens nos prædicare in nomine suo
“ pœnitentiam et remissionem peccatorum. Assumptus est
“ autem Pachon decimo (Maii 5.) ² horâ diei nonâ. ”

(Vetus MS. apud Coteler., t. i, p. 197.)

Que le jour de la Résurrection ou du Dimanche ait été dès lors un jour de repos et de fête consacrée à Dieu, c'est ce que nous apprennent S. Paul (1 Cor., xvi, 2) ; S. Jean, l'apôtre (Apoc., i, 10) ; S. Barnabé (épist. cathol., n^o 15) :